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TTB – UDEK ASİSTAN VE GENÇ UZMAN HEKİM GENEL KURULU 

ÇALIŞMA RAPORU 

XVII. TUEK 25 - 27 Kasım 2011 / Ankara 

Yer: Hacettepe Üniversitesi Merkez Kampus Kültür Merkezi 

Tarih: 25.11.2011 

Kolaylaştırıcılar: Emre HURİ, Yasemin SAYGIDEĞER, Mehmet Özgür NİFLİOĞLU 

TTB-UDEK bünyesinde faaliyetlerini sürdüren TTB-UDEK Asistan ve Genç Uzman Hekim 

(AGUH) Çalışma Grubu, 25 Kasım 2011 tarihinde Genel Kurul ortamında Hacettepe 

Üniversitesi Kültür Merkezi 6 Numaralı Salonda saat 10.30’da toplantıya başlamıştır. 

Toplantıya TTB-UDEK tarafından davet gönderilen tüm derneklere ait bir asistan ve bir genç 

uzman temsilci katılmıştır. Bunun yanı sıra toplantıya gözlemci olarak katılan 

meslektaşlarımız da olmuştur.  

I- Katılımcılar ve Katılım Sağlayan Dernekler 

Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği 

Halk Sağlığı Uzmanları Derneği 

Kalp Damar Cerrahisi Derneği 

Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği 

Nükleer Tıp Derneği 

Pediatik Üroloji Derneği ve Türkiye Çocuk Cerrahisi 

Derneği 

Plastik Cerrahi Derneği 

Türk Cerrahi Derneği 

Türk Dermatoloji Derneği 

Türk Histoloji ve Embriyoloji Derneği 

Türk İç Hastalıkları Uzmanlık Derneği 

Türk Klinik Biyokimya Derneği 

Türk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları 

Derneği 

Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği 

Türk Nöroşirurji Derneği 
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Türk Pediatri Kurumu 

Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği 

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği 

Türk Toraks Derneği 

Türk Üroloji Derneği 

Türkiye Aile Hekimliği Uzmanlık Derneği 

Türkiye Biyoetik Derneği 

Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneği Temsilcisi 

Türkiye Klinik Biyokimya Derneği 

Türkiye Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği 

Türkiye Patoloji Dernekleri Federasyonu Temsilcisi 

Türkiye Psikiyatri Derneği 

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği 

 

 

 

Adı - Soyadı Temsil Ettiği Dernek Statü 

Ahmet Güray Batmaz Türkiye Ortopedi ve Travmatoloji Birliği Derneği Asistan Hekim 

Ali Dalgıç Türk Nöroşirurji Derneği Genç Uzman Hekim 

Arzu Karataş Türk Dermatoloji Derneği Asistan Hekim 

Aslı Uncugil Türk Üroloji Derneği Genç Uzman Hekim 

Ayşe Tekin Türk Pediatri Kurumu Asistan Hekim 

Banu Ayhan Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği Asistan Hekim 

Bekir Kaplan Halk Sağlığı Uzmanları Derneği Asistan Hekim 

Bengül Serarslan Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Asistan Hekim 

Berivan Tunca Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği Asistan Hekim 

Betül Yılmaz Türkiye Klinik Biyokimya Derneği Genç Uzman Hekim 

Cemil Işık Sönmez Türkiye Aile Hekimliği Uzmanlık Derneği Asistan Hekim 

Cenk Umay Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği Genç Uzman Hekim 

Citem Bayındır Dicle Türk Toraks Derneği Asistan Hekim 

Deniz Ateş Türkiye Patoloji Dernekleri Federasyonu Temsilcisi Asistan Hekim 

Deniz Ceylan Türkiye Psikiyatri Derneği Asistan Hekim 

Doğan Barış Öztürk 
Türk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları 

Derneği 
Asistan Hekim 

Elif Gürtan Bölükbaşı Anesteziyoloji ve Reanimasyon Derneği Asistan Hekim 
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Emre Aktepe 
Türk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları 

Derneği 
Asistan Hekim 

Emre Huri UDEK AGUH Genç Uzman Hekim 

Fatih Mutlu Türk Cerrahi Derneği Genç Uzman Hekim 

Funda Kırtay Tütüncüler Türk Klinik Biyokimya Derneği Asistan Hekim 

Gülnur Göllü 
Pediatik Üroloji Derneği ve Türkiye Çocuk Cerrahisi 

Derneği 
Genç Uzman Hekim 

Hakan Gülmez Türkiye Aile Hekimliği Uzmanlık Derneği Asistan Hekim 

İbrahim Kulaç Türkiye Patoloji Dernekleri Federasyonu Temsilcisi Asistan Hekim 

Koray Yüksel Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi Derneği Asistan Hekim 

Mehmet Çolak Türkiye Çocuk ve Genç Psikiyatrisi Derneği Temsilcisi Asistan Hekim 

Mehmet Özgür Niflioğlu Türk İç Hastalıkları Uzmanlık Derneği Genç Uzman Hekim 

Onur Egemen Türk Plastik Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahi Derneği Asistan Hekim 

Ömer Faruk Beşer Türk Pediatri Kurumu Asistan Hekim 

Önder İlgili Türkiye Biyoetik Derneği Genç Uzman Hekim 

Seda Nur Akyol Türk Histoloji ve Embriyoloji Derneği Asistan Hekim 

Serkan Yazman Kalp Damar Cerrahisi Derneği Asistan Hekim 

Sevda Şener Cömer Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği Genç Uzman Hekim 

Sezen Elhan Vargöl Nükleer Tıp Derneği Asistan Hekim 

Tuğba Gündüz Kaplan Türk Toraks Derneği Asistan Hekim 

Tuğba Önalan Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği Asistan Hekim 

Utku Can Dölen Plastik Cerrahi Derneği Asistan Hekim 

Yasemin Saygıdeğer Türk Toraks Derneği Genç Uzman Hekim 
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II- Tanışma – Bilgilendirme 

 

TTB-UDEK AGUH Genel Kurulu toplantıya katılan tüm dernek temsilcilerinin kendilerini 

tanıtmasıyla başladı. Toplantının gündemi aşağıda belirtildiği üzere sunu olarak konuldu ve 

tüm gündem maddeleri sırayla konuşuldu. Gündem maddelerine ilişkin kısa bir ön 

bilgilendirme yapıldı.  

GÜNDEM 

1. Açılış 

2. Katılımcı derneklerin belirlenmesi ve Dernek Temsilcileri (DT) ile tanışma 

3. AGUH Faaliyet Raporunun ve AGUH  Önemini Belirten Çalışmaların Sunulması 

- TTB ve UDEK ile planlanan çalışmalar ve program- Dernek asistan ve genç 

uzman hekim temsilcilerinden beklentiler nelerdir?-  Emre Huri 

- Yeni kurulan TTB Asistan Kolu ile çalışmaları- genç hekim faaliyetlerinde 

birlikteliğin önemi ve asistan anketi- Berivan Tunca 

- Dernek temsilcilerinin belirlenmesi ve dernekler ile iletişim-kişisel özelliklerin 

genç hekim çalışmalarına yansıtılması, genç meslektaşlar ile iletişimin önemi-  

Arzu Karataş 

- Web sayfası, görsel, medya ve ulusal asistan ve genç uzman hekim veritabanı 

çalışmaları-farklılık ve farkındalık ile bilişim ilişkisi- Özgür Niflioğlu 

- AGUH Logo, internet çalışmaları ve çekirdekten yetişen asistanların AGUH 

çalışmalarında önemi- Fatih Mutlu  

- Tanıtım kitabı hazırlığı ve Mecburi Hizmet faaliyetleri, AGUH genç uzman 

hekimler için önemi nedir?- Yasemin Saygıdeğer 

- AGUH’ta çalışmanın önemi ve bana bir hissettirdikleri- AGUH genç hekimler için 

bir okul mu ? – Funda Kırtay Tütüncüler 

- AGUH E- Bülten: Genç Hekim Magazin faaliyetleri- Tuncay Taş 

 

4. SERBEST KÜRSÜ: Dernek temsilcilerinin derneklerinde yaptıkları veya yapmayı 

planladıkları asistan ve genç uzman hekim faaliyetleri 

 

5. 2012 ön çalışma programlarının belirlenmesi ve tartışılması 

- Etik Değerler ve Genç Hekimler Çalışması (Prof. Dr. Dilek Aslan önerisiyle) 
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- Genç Hekimler Türkiye’nin sağlık politikalarındaki geleceğini ve hekimlik 

kavramının önemini belirliyor- TÜRKİYE GENÇ HEKİMLER KURULTAYI 

2012  

- Mecburi Hizmet Zirvesi 

- Mesleki Kariyer Planlama ve Akademik Destek- Liderlik Programları 

- AGUH ve Tıp Öğrencileri- Asistan Buluşmaları  

 

6. Kurucu Yürütme Kurulu’nun Genel Kurulda Değerlendirilmesi –Asil Yürütme Kurulu 

Belirlenmesi 

7. Dilek ve temenniler 

Kapanış 

 

 

III- Toplantı Akışı Ve Çıktıları 

 

TTB-UDEK’in Asistan ve Genç Uzman Hekimler Genel Kurulu Toplantısı Doç.Dr.Emre 

HURİ’nin açılış konuşması ile başladı. Uzmanlık derneklerinden gelen asistan ve genç uzman 

hekim temsilcileri Genel Kurul’a kendilerini tanıttılar. AGUH faaliyet raporu, bilgisayar 

ortamında sunumlar halinde kurucu yürütme kurulu üyelerinin tarafından sunuldu.  

İlk olarak Doç.Dr. Emre HURİ dernek asistan ve genç uzman hekim temsilcilerinin AGUH’ta 

ki sorumlulukları ve beklentiler hakkında bilgi verdi. Ayrıca Mecburi Hizmet Zirvesi / Mes. 

Kar. Planlama Kursları ile ilgili açıklamalarda bulundu.  Dr.Berivan TUNCA TTB Asistan 

Kolu’nun çalışmaları ve ilgili kolun AGUH ile entegrasyonu konulu bir sunum yaptı. Dr.Arzu 

KARATAŞ AGUH’un iletişim ağı ve veritabanı oluşturulması sürecini aktardı, önümüzdeki 

dönemde “Bilimsel Çalışma Nasıl Yapılır ve Nasıl Yayınlanır” konulu bir kursun 

düzenlenmesini Genel Kurul’a teklif etti. Dr.Mehmet Özgür NİFLİOĞLU AGUH Çalışma 

Grubu’nun medya ile ilişkileri, internet ve sosyal medya ortamındaki AGUH tanınırlığı, 

sosyal medyada yer alan AGUH iletişim birimleri konularında sunum yaptı. Önümüzdeki 

dönemde AGUH’un bilinirliğini arttırmak için sosyal sorumluluk projelerinde yer almayı ve 

AGUH üyelerinin düzenlediği etkinlikler için sponsor arama çalışmalarına başlanmasını teklif 

etti. Dr.Fatih MUTLU AGUH’un görsel bileşenleri kapsamında yapılan logo çalışmasını ve 

yeni internet alan adı konularında sunum yaptı. Dr.Yasemin SAYGIDEĞER AGUH tanıtım 

kitapçığı, Van’da yapılması planlanan ancak deprem sebebiyle ertelenen “Mecburi Hizmet” 
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zirvesinde sunmak üzere hazırladığı mecburi hizmet anketi ile ilgili bilgiler aktardı ve genç 

uzman hekimler için AGUH’un önemini ifade etti. Dr.Funda Kırtay TÜTÜNCÜLER bir 

AGUH Çalışma Grubu üyesi olmanın bireyde neler hissettirdiğine ilişkin bir sunum yaptı ve 

AGUH’un bir okul olarak hekimlerin kişisel gelişimindeki önemini vurguladı. Önümüzdeki 

dönemde AGUH faaliyeti olarak bir fotoğraf yarışması düzenlenmesini teklif etti. Kurucu 

Yürütme Kurulu üyelerinin sunumları sonrasında serbest kürsü oturumuna geçildi ve Genel 

Kurul üyelerinin hepsine söz verildi. Dr.Tuncay TAŞ Genç Hekim Magazin ile ilgili bilgiler 

aktardı ve e-dergi içeriğinin zenginleştirilmesi için Genel Kurul üyelerinden destek istedi. 

Genel Kurul üyeleri asistan eğitimi ve genç uzman dönemindeki sürekli mesleki gelişim 

çalışmalarının kalitesini arttırmak üzere bazı fikir paylaşımlarında bulundular.Bu konular ile 

ilgili yetkili mercilere geribildirimde bulunulması için Geri Bildirim Kurulu kurulma önerisi 

yapıldı.11 kişi bu kurulda çalışmaya gönüllü oldu. İlk olarak bu kurulun görev tanımlaması ve 

yapılması beklenen faaliyetler konuşuldu. Anket çalışmaları ile geri bildirimin etkili 

yapılabileceği konusunda hem fikir olundu. UDEK Genel Sekreteri Prof. Dr.Dilek ASLAN’ın 

sözel olarak bahsetmiş olduğu Etik Değerler ve Genç Hekimler konulu çalışma, Doç.Dr. Emre 

HURİ Türkiye Genç Hekimler 2012 Kurultayı Genel Kurul’a teklif edildi. Genel Kurul’da 

kişiler tarafından yapılan tüm teklifler oybirliği ile kabul edildi. AGUH Kurucu Yürütme 

Kurulu’nun asaleti oy birliği ile kabul edildi. Buna göre Dr. Emre Huri, Dr. Mehmet Özgür 

Niflioğlu, Dr. Fatih Mutlu, Dr. Berivan Tunca, Dr. Yasemin Saygıdeğer, Dr. Arzu Karataş, 

Dr. Funda Kırtay Tütüncüler 2011-2013 dönemi AGUH Yürütme Kurulu olarak seçildi. 

 

IV- 2011-2013 Çalışma Planı (oy birliği ile kabul edildi) 

 

a. Kısa Dönem Planı  

 Mesleki Gelişim ve Kariyer Planlama Kursu’nun gerçekleştirilmesi (3 – 

4 Aralık 2011) 

 Ocak Ayı veya takip eden en kısa dönem içerisinde Olağanüstü AGUH 

Genel Kurul’u yapılması 

 Mecburi Hizmet Zirvesi’nin gerçekleştirilmesi (28 – 29 Ocak 2012) 

 www.aguhtr.org alan adının alınması ve websitesinin faaliyetlerine bu 

alan adından devam edilmesi 

 

b. Orta Dönem Planı 

http://www.aguhtr.org/


7 

 

 Genç Hekim İsimli Fotoğraf Yarışması düzenlenmesi 

 Etik Değerler ve Genç Hekimler Çalışması yapılması 

 AGUH ve Tıp Öğrencileri- Asistan Buluşmaları 

 

c. Uzun Dönem Planı 

 Asistanların derneklere asil üye olmalarının önünün açılması için 

gerekli yazışmalar yapılması 

 Dernekler bünyesinde AGUH ön ismi ile çalışma gruplarının 

oluşturulması 

 Türkiye Genç Hekimler Kurultay’ının yapılması 

 Mesleki Kariyer Planlama ve Akademik Destek- Liderlik ileri düzey 

programlarının yapılması 

 

 


